様式第３号

　年　　月　　日

　　宮古地区広域行政組合
　　　管理者　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

処理手数料免除申請書

　　宮古地区広域行政組合手数料条例第４条の規定により処理手数料等の
　免除について下記のとおり申請します。

記

　１　廃棄物の排出場所

　２　廃棄物の種類

　３　期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

　４　排出量　　　　　　約　　　　　　　　　kg（　　　　頭･匹･羽）

　５　免除を受けようとする理由